Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – radary
SITRANS Probe LR
5/153
5
■ Přehled
SITRANS Probe LR je dvouvodičový pulzní radar v radarovém
pásmu 6 GHz, sloužící k monitorování hladiny kapalin a kalů

Komunikace/Výstup
4 až 20 mA, HART® 1
Další provedení Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1,97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Zkušební certifikát: Certifikát zkoušky výrobce M
podle DIN 55350, část 18 a ISO 9000
C11
Návod k obsluze Objednací č.
Anglicky C) 7ML1998-5HR02
Francouzsky C) 7ML1998-5HR11
Španělsky C) 7ML1998-5HR21
Německy
Poznámka: Návod k obsluze je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5HR31
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Další stručný návod
Stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-5QP81
Volitelné vybavení
Ruční ovladač (programovací jednotka), jiskrově
bezpečný
ATEX II 1G, EEx ia
7ML5830-2AH
HART® modem/RS-232 (pro použití PC
a SIMATIC PDM)
D) 7MF4997-1DA
Modem HART/RS-232 (pro použití s PC a
SIMATIC PDM)
D) 7MF4997-1DB
Jedna kovová kabelová průchodka M20 x 1,5,
jmenovitá teplota -40 až +80 °C (-40 až +176 °F)
7ML1930-1AP
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/263
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/265
Náhradní součásti
Plastové víko C) 7ML1830-1KB
1) Zahrnuje schválení European Radio (R&TTE), 5,8 GHz, C-TICK
2) Zahrnuje schválení FCC Radio, 6,3 GHz, pouze pro Severní Ameriku
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
SITRANS Probe LR
Dvouvodičový pulzní radar v pásmu 6 GHz, sloužící
k monitorování hladiny kapalin a kalů v provozních
nádržích při vysokém tlaku a teplotě, v rozpětí 20 m
(66 stop).
Max. tlak 3 bary g (43,5 psi g) a teplota +80 °C
(+176 °F)
C) 7M L 5 4 3 0 -
0
Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – radary
SITRANS Probe LR
5/156
5